令和 4 年 4 月 18 日
報道機関 各位

市 川 市 観 光 部 長
（観光政策課扱い）

市役所第１庁舎における市川市観光大使特設ギャラリーの設置について（周知）

 日頃より、本市の観光行政へご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
 本市では、観光資源や本市のセールスポイントを広く発信するため、令和 2 年度に

市川市観光大使を設置し、元宝塚歌劇団星組の愛月ひかる氏へ委嘱しております。
 つきましては、この度、市役所第１庁舎に市川市観光大使特設ギャラリーを設置しま

したので、ご案内申し上げます。

記

 １ 設置期間  令和 4 年 4 月 12 日(火)から当面の間

 ２ 設置場所  市川市役所第１庁舎 ２階オープンスペース

 ３ 設置内容  (1) 観光大使による市民へのメッセージ及び市川市 PR 動画の放映

(2) 等身大パネルをはじめとする各種展示
(3) 観光大使へ宛てたメッセージノートの設置（書き込み自由）

問合せ先：

市川市 観光部
統括課長 加科(かしな) 学
電話：047-711-1688